
 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS 

VIRŠININKAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2020-2025 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ 

ĮGYVENDINIMO PLANO PATVIRTINIMO, KORUPCIJOS PREVENCIJOS TVARKOS 

APRAŠO, ASMENS, ATSAKINGO UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ IR JOS 

KONTROLĘ, PASKYRIMO 

 

 

2020 m. gruodžio   d. Nr. V –  

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 9 straipsnio 2 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, Lietuvos Respublikos nacionaline 

kovos su korupcija 2015-2025 programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. 

nutarimu Nr. XII-1537, Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija strategija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. rugsėjo 4 d. nutarimu Nr. 1059, Lietuvos Respublikos 

nacionalinės kovos su korupcija 2015-2025 metų programos įgyvendinimo 2015-2019 metų 

tarpinstituciniu veiklos planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. 

nutarimu Nr. 648 ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais korupcijos prevencijos veiklą: 

1. T v i r t i n u : 

1.1. Pakruojo rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos korupcijos prevencijos 2020-2025 

metų programą (pridedama); 

1.2. Pakruojo rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2020-2025 metų korupcijos 

prevencijos programos įgyvendinimo priemonių planą (pridedama); 

1.3. Pakruojo rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos korupcijos prevencijos tvarkos 

aprašą (pridedama); 
1.4. Informacijos apie pažeidimus administravimo Pakruojo rajono savivaldybės priešgaisrinėje 

tarnyboje tvarkos aprašą (pridedama). 
2. S k i r i u Pakruojo rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos Žeimelio ugniagesių 

komandos ugniagesį Vaidą Nakčiūną atsakingu už korupcijos prevenciją ir jos kontrolę. 

3. P a v e d u  Pakruojo rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos skyrininkams 

supažindinti ugniagesių komandų ugniagesius su šiuo įsakymu. 

 

 

 

 

Viršininkas Alfrėdas Martūzas 

 


	PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS
	VIRŠININKAS
	ĮSAKYMAS
	DĖL 2020-2025 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO PATVIRTINIMO, KORUPCIJOS PREVENCIJOS TVARKOS APRAŠO, ASMENS, ATSAKINGO UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ IR JOS
	KONTROLĘ, PASKYRIMO

